南房协[2016]16号
关于组织参加房地产开发项目推介会的通知
各房地产开发企业：

为促进房地产行业发展，为我市房地产开发企业开拓新的投资建设领域提供良好的土地信息资源，受宾阳县投资促进局的委托，南宁市房地产业协会（以下简称“市房协”）将组织我市房地产企业在南宁参加宾阳县城东新区房地产项目推介会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年12月8日下午15：00（14：30签到）；

二、会议地点：（待定）；
三、参会人员：各企业相关负责人。

四、请有意向的企业于2016年12月6日前将参加会议人员的名单报至市房协秘书处。
联系电话：0771-5516423（传真） 联系人：陈誉友

电子邮箱：170077444@qq.com
附件：相关地块预评估信息、地块用地红线及规划条件图

                   南宁市房地产业协会

                   2016年11月28日
房地产项目推介会回执表

	企业名称
（加盖公章）

	参会人员姓名
	职务
	联系方式